关于2012年度校园门户网站网络新闻宣传情况的通报

各单位（部门）：

2012年，学校紧紧围绕迎接党的十八大和学习贯彻十八大精神这条主线，以科学发展观为指导，大力加强人才队伍建设，积极探索精致化交通人才培养模式创新，着力推进校院二级管理体制改革，全面实施绩效考核，深入开展校企产学研合作……学校门户网站“校园新闻”均在第一时间对每一个重要活动和事件予以报道，既交流了工作，展示了形象，又成为广大师生、校友和社会各界了解我校的重要窗口和主要途径。
据统计，2012年已编发各类新闻511条，编辑文稿30万余字，发布新闻照片300余张，全年稿件访问总量达50万余次。日前，宣传部对2012年所发信息进行分类整理，形成2012年校园新闻活动集和2012年学校领导活动集并上传至新闻网首页，各单位（部门）可根据工作需要查看。
学校各单位（部门）、各学院不断加强网络新闻宣传工作，深化网络新闻宣传意识，提供了大量的网络新闻信息，为学校门户网站“校园新闻”给予了极大支持。为沟通工作，促进网络新闻宣传工作再上新台阶，现将2012年度信息采用情况进行汇总，希望各单位（部门）提高对新闻宣传工作重要性的认识，不断提高新闻采写质量，进一步转变文风，及时按要求报送信息，共同做好新闻宣传工作。
附件：2012年学校门户网站“校园新闻”发稿量情况统计
党委宣传部

2013-4-9
2012年学校门户网站“校园新闻”发稿量情况统计
（按发稿量排名）

	序号
	单位（部门）名称
	发稿量

	1
	党委宣传统战部、校友办
	70

	2
	科研处
	47

	3
	团委
	43

	4
	学生工作处
	42

	5
	办公室
	35

	6
	党委组织部
	27

	7
	海运学院
	21

	8
	管理学院
	21

	9
	 信息科学与电气工程学院
	18

	10
	教务处
	18

	11
	外事处
	18

	12
	后勤管理处
	17

	13
	文法学院
	16

	14
	机械工程学院
	15

	15
	财经学院
	13

	16
	汽车工程学院
	13

	17
	土木工程学院
	11

	18
	高教研究室
	11

	19
	外国语学院
	11

	20
	工会
	8

	21
	继续教育学院
	8

	22
	交通与物流工程学院
	8

	23
	材料科学与工程学院
	7

	24
	理学院
	7

	25
	保卫处
	7

	26
	体育教学部
	6

	27
	人事处
	6

	28
	资产管理处
	6

	29
	学科与研究生处
	6

	30
	国际教育学院
	5

	31
	基建处
	4

	32
	社科部
	4

	33
	离退休工作处
	3

	34
	质量管理与绩效考核办公室
	3

	35
	机动车检测维修中心
	2

	36
	财务处
	2

	37
	信息化建设与管理办公室
	2

	38
	交通司法鉴定中心
	2

	39
	纪委办 监审处
	1

	40
	威海新校区建设指挥部
	1

	41
	图书馆
	1

	42
	北方监理公司
	1

	43
	机械厂

	44
	工程机械研究所

	45
	驾培中心

	46
	职业技术学院